

ÅRSREDOVISNING

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Sigma Industry South AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Verksamhetens art och inriktning

Sigma Industry South AB, med säte i Lund, är ett konsultbolag inom mekanik, el och automation, kvalitet och validering, tekniskt inköp och projektledning.

Bolaget är moderbolag i en koncern vars vision är att vara det ledande teknikkonsultbolaget där människan är i centrum. Visionsmålen är att vara den bästa arbetsgivaren och den bästa leverantören.

Framgångsfaktorerna att erbjuda medarbetare trivsamma arbetsplatser med familjär kultur där enskild individ får utvecklas och utmanas. Som leverantör har vi ett genuint intresse av kundens utmaningar, teknik och projekt

Vi är engagerade i vår omvärld och vill bidra till en bättre morgondag. Vi har ett partnerskap med Star for Life, Daughters Of Africa, i Sydafrika. Daughters Of Africa är ett jämställdhetsprojekt. Vi bidrar med pengar för att ge skolan tillgång till Star for Life's coachningsprogram med målet att styrka elevernas självkänsla, motivera dem att satsa på sin utbildning, ta hand om sin hälsa och fatta kloka livsbeslut.

Våra framgångar är resultatet av ett starkt kundfokus i kombination med att vi kontinuerligt prioriterar och förbättrar förutsättningar och arbetsmiljö för våra medarbetare. Bolagets spridning över branscher och tjänsteområden ger en kontrollerad risk med en god bas för stabilitet och konjunkturcykler och specifika kundförändringar.

Ägarförhållanden

Sigma Industry South AB ägs till 99 % av Sigma AB (559278-9936) som ingår i den koncern där Danir Development AB (org nr 556576-7208 med säte i Stockholm) är moderbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget haft en stabil verksamhet och mycket god lönsamhet. Vi är nu ett av de största konsultföretagen i södra Sverige inom våra områden. Vårt dotterbolag, Sigma Industry Solutions AB och Sigma Industry Evolution AB, som startades i slutet av 2019 respektive 2021 utvecklas bra. I januari 2023 så startade vi ett nytt dotterbolag; Sigma Industry Power & Energy AB som skall fokusera mot energibranschen.

Utveckling av verksamhetens ställning och resultat

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen uppgått till 314 449 kkr och resultatet efter finansiella poster landade på 44 553 kkr. Bolaget hade under 2024 medelantalet anställda 250 st.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Tkr	Tkr	Tkr	Tkr	Tkr
Nettoomsättning	314 449	310 265	307 950	250 493	215 342
Resultat efter finansiella poster	44 553	48 564	45 361	42 018	41 931
Balansomslutning	126 868	136 199	122 329	132 262	125 271
Soliditet	40,0%	45,4%	12,1%	26,5%	59,1%
Investeringar	550	441	285	-	-
Medelantal anställda	250,0	259,0	258,0	219,0	202,0

Undertecknad styrelseledamot i Sigma Industry South AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 29 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Lund den 16/5 2025


Lars-Johan Ahlqvist

Comfact Signature Referensnummer: 1880525

Andra viktiga förhållanden

Vi utvecklar och breddar verksamheten hela tiden och tar marknadsandelar samtidigt som vi stärker relationen med kunderna.

Förväntad framtida utveckling

Kommande år är ambitionen att öka omsättningen med 20% per år. Ambitionen är att 2025 uppnå en omsättning på ca 500 mkr för bolaget inklusive dotterbolagen. Vi planerar för att expansionen främst ska ske genom organisk tillväxt.

Forskning och utveckling

Bolaget bedriver forskning och utveckling i kundernas projekt och under kundens ledning.

Finansiella instrument

Bolaget har inga finansiella instrument, utöver bankkonto.

Icke-finansiella upplysningar

Bolaget jobbar i enlighet med ISO 9001:2008 och ISO14001:2004.

Personal

Bolaget har kollektivavtal med Almega Innovationsföretagen.
Bolaget har både jämställdhetspolicy och etisk policy.

Miljö

Bolaget jobbar i enlighet med miljöpolicy ISO14001:2015.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel (i kronor):

Balanserat resultat	49 082 180
Årets resultat	1 215 047
<hr/>	
Summa	50 297 227

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras på följande sätt:

Utdelning till aktieägarna	50 275 000
I ny räkning överföres	22 227
<hr/>	
Summa	50 297 227

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

Övrigt

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning		314 449 813	310 265 767
Övriga intäkter		6 688 843	5 045 489
Summa rörelseintäkter		321 138 656	315 311 256
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Orderbundna kostnader/underkonsulter		-63 911 276	-54 403 523
Övriga externa kostnader	4,5	-14 366 707	-12 630 357
Personalkostnader	6	-201 726 156	-202 662 837
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-275 023	-157 391
Summa rörelsens kostnader		-280 279 162	-269 854 108
Rörelseresultat	8	40 859 494	45 457 148
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i dotterbolag och intresseföretag		2 336 400	1 867 100
Ränteintäkter och liknande intäkter	9	2 141 168	2 002 699
Räntekostnader och liknande kostnader	10	-783 910	-763 057
Resultat efter finansiella poster		44 553 152	48 563 890
Bokslutsdispositioner	11	-43 511 000	-47 936 000
Skatt på årets resultat	12	172 895	364 598
ÅRETS RESULTAT		1 215 047	992 488

2025052008092

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	Not	2024-12-31	2023-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner, inventarier, verktyg och installationer	7	1 146 658	872 419
Summa materiella anläggningstillgångar		1 146 658	872 419
Andelar i koncernföretag	13	1 128 150	1 128 150
Uppskjuten skatt	12	932 618	600 460
Övrig långfristig fordran		3 143 389	1 959 201
Summa anläggningstillgångar		5 204 157	3 687 811
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 439 461	25 833 445
Fordringar hos koncernföretag		79 761 170	85 423 881
Skattefordran		418 938	-
Övriga fordringar		2 038	181 797
Upparbetade ej fakturerade intäkter	14	18 478 719	17 118 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	1 405 160	3 069 989
Summa kortfristiga fordringar		120 505 486	131 627 120
Kassa och bank		11 883	11 883
Summa omsättningstillgångar		120 676 632	131 639 003
SUMMA TILLGÅNGAR		126 868 184	136 199 233

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)	20	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 213 180	11 006 692
Aktieägartillskott		44 869 000	49 454 000
Årets resultat		1 215 047	992 488
Summa fritt eget kapital		50 297 227	61 453 180
Summa eget kapital		50 397 227	61 553 180
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		349 000	349 000
Summa obeskattade reserver	16	349 000	349 000
Skulder			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Avsättningar	17	3 143 389	1 959 201
Summa långfristiga skulder		3 143 389	1 959 201
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		13 341 034	13 923 060
Skulder till koncernföretag		15 962 985	15 101 206
Skatteskuld		-	-
Övriga kortfristiga skulder		12 420 532	13 402 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	31 254 017	29 910 703
Summa kortfristiga skulder		72 978 568	72 337 852
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		126 868 184	136 199 233

2025052008093

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
Ingående balans 2023-01-01	100 000	-	14 719 192	14 819 192
Aktieägartillskott			49 454 000	49 454 000
Årets resultat			992 488	992 488
<i>Transaktioner med ägare</i>				
Utdelning till ägare			-3 712 500	-3 712 500
Utgående balans 2023-12-31	100 000	-	61 453 180	61 553 180

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
Ingående balans 2024-01-01	100 000	-	61 453 180	61 553 180
Aktieägartillskott			44 869 000	44 869 000
Årets resultat			1 215 047	1 215 047
Återköp teckningsoptioner			-4 400 000	-4 400 000
<i>Transaktioner med ägare</i>				
Utdelning till ägare			-52 840 000	-52 840 000
Utgående balans 2024-12-31	100 000	-	50 297 227	50 397 227

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

	Not	2024	2023
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		44 553 152	48 563 890
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>			
Avskrivningar		275 023	157 391
Lämnade ovillkorade aktieägartillskott		6 861 000	4 167 000
Erhållen anteciperad utdelning		-9 197 400	-1 985 000
Förlust avyttring inventarier		661	-
Skatt		-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		42 492 836	50 903 281
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning (-) / Minskning (+) av fordringar		20 28 614	10 474 251
Ökning (+) / Minskning (-) av skulder		4 167 116	-2 144 613
Kassaflöde från den löpande verksamheten		66 688 166	59 232 919
Investeringsverksamheten			
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-549 922	-440 717
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-	-
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		-	9 900
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-549 922	-430 817
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		-	-
Utdelning		-52 840 000	-3 712 500
Koncernbidrag		-12 831 000	-44 735 000
Inlösen av teckningsoptioner		-4 400 000	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-70 071 000	-48 447 500
Årets kassaflöde		-3 932 756	10 354 602
Likvida medel vid årets början		53 496 596	43 141 994
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT	19	49 563 840	53 496 596

2025052008094

NOTER

Not 1 Allmän information

Sigma Industry South AB med organisationsnummer 556955-3109 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Lund. Adressen till huvudkontoret är Mobilvägen 10, 223 62 Lund. Företagets verksamhet omfattar mekanik, el och automation, kvalité och validering, tekniskt inköp och projektledning.

Moderföretag i den största koncernen som Sigma Industry South AB är dotterföretag till är Danir Development AB, orgnr 556576-7208, med säte i Stockholm. Moderföretag i den minsta koncernen som Sigma Industry South AB är dotterföretag till är Sigma AB, org.nr. 556347-5440, med säte i Malmö.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, retur och liknande avdrag.

Konsulttjänster och andra liknande tjänster utförs i regel på löpande räkning varvid intäkterna redovisas i takt med att arbetet utförs.

Intäkter från försäljning av tjänster till fast pris redovisas med tillämpning av s.k. successiv vinstavräkning. Det innebär att intäkter redovisas i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom en beräkning av förhållandet mellan nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen och beräknade totala uppdragsutgifter. En befarad förlust på ett tjänsteuppdrag redovisas omedelbart som en kostnad. När utfallet av ett tjänsteuppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt sker intäktsredovisning endast med belopp som motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Uppdragsutgifter redovisas som kostnader i den period då de uppkommer.

Utdelning och ränteintäkter

Utdelningsintäkter redovisas när ägarens rätt att erhålla betalning har fastställts.

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska riskerna och fördelarna som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Låneutgifter

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den period de uppkommer.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den skattemässiga balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar, bestående av maskiner och inventarier, redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och ackumulerade avskrivningar enligt plan.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

- Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år
- Kontorsinventarier 5 år
- Datorutrustning 3 år
- Bilar 5 år

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåttriktat.

Nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning ska omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa utbetalningar.

Förlustkontrakt

En avsättning för förlustkontrakt redovisas då de oundvikliga utgifterna för att uppfylla kontraktet överstiger de förväntade ekonomiska fördelarna.

Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som en ägare lämnar redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Aktieägartillskott som en ägare erhåller redovisas direkt i eget kapital.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet. Eventualförpliktelser redovisas inom linjen i balansräkningen.

Not 3 Viktiga uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömning om utvecklingen framåt bygger på att det inte sker större förändringar i konjunkturen eller på marknaden.

Not 4 Upplysning om ersättning till revisor

	2024	2023
Deloitte AB		
Revisionsuppdrag	117 900	113 800
Summa	117 900	113 800

Not 5 Leasingavtal

Företaget är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende lokalhyror och tjänstebilar. Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 4 401 Tkr (2 824 Tkr). Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfallotidpunkt	2024	2023
Inom 1 år	3 687	4001
Senare än 1 år men inom 5 år	9 129	9 775
Senare än 5 år	-	205
Summa	12 816	13 981

Not 6 Personalkostnader

LÖNER OCH ANDRA ERSÄTTNINGAR (KKR)	2024	2024 Varav tantiem och därmed jämställd ersättning ²⁾	2024 Övriga anställda	2023	2023 Varav tantiem och därmed jämställd ersättning ²⁾	2023 Övriga anställda
Sverige	5 107	0	132 214	5 150	0	132 166
TOTALT	5 107	0	132 214	5 150	0	132 166

¹⁾ Inkluderar nuvarande och tidigare styrelseledamöter och deras suppleanter samt verkställande direktör.

²⁾ Avser endast gruppen definierad under ¹⁾ ovan.

SOCIALA KOSTNADER OCH PENSIONS-KOSTNADER (KKR)	2024 Sociala Kostnader	2024 Varav Pensions-Kostnader	2023 Sociala Kostnader	2023 Varav Pensions-Kostnader
Bolaget som helhet	52 747	12 034	56 320	11 471
TOTALT	52 747	12 034	56 320	11 471

Av bolagets pensionskostnader avser 1 680 kkr verkställande direktör.

Avtal om avgångsvederlag

Mellan företaget och verkställande direktören gäller en uppsägningstid om 12 månader från företagets sida och 6 månader från verkställande direktörens sida. Vid uppsägning från företagets sida erhålls ett avgångsvederlag som uppgår till 12 månadslöner. Avgångsvederlaget avräknas ej mot andra inkomster. Vid uppsägning från verkställande direktörens sida utgår inget avgångsvederlag.

Könsfördelning

	2024 Antal personer	2024 Varav Män	2023 Antal personer	2023 Varav Män
Medelantalet anställda	250	193	259	196

	2024 Antal Personer	2024 Varav Män	2023 Antal Personer	2023 Varav Män
Styrelse	4	4	4	4
Ledande befattningshavare inkl. verkställande direktör	15	13	13	11

Not 7 Maskiner, inventarier och verktyg

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 980 470	1 539 763
Inköp	549 922	440 707
Försäljningar/utrangeringar	-196 743	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 333 649	1 980 470
Ingående avskrivningar	-1 108 051	-950 660
Försäljningar/utrangeringar	196 083	-
Årets avskrivningar enligt plan	-275 023	-157 391
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 108 051	-1 108 051
UTGÅENDE PLANENLIGT RESTVÄRDE	1 146 658	872 419

Not 8 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Försäljning	21,5%	23,5%
Inköp	3,1 %	3,0 %

Den interna prissättningen har skett till marknadspris.

Not 9 Ränteintäkter och liknande intäkter

	2024	2023
Ränteintäkter	5 046	143 464
Ränteintäkter, koncernföretag	2 136 122	1 859 235
Summa	2 141 168	2 002 699

Not 10 Räntekostnader och liknande kostnader

	2024	2023
Räntekostnader	-778 641	-762 089
Valutakostnader	-4 940	-
Bankkostnader	-329	-968
Summa	-783 910	-763 057

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar	-	1 000
Lämnat koncernbidrag	-56 510 000	-62 285 000
Erhållet koncernbidrag	12 999 000	14 348 000
Summa	-43 511 000	-47 936 000

Not 12 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Aktuell skatt	-159 263	-
Uppskjuten skatt	332 158	364 598
Summa	172 895	364 598

Avstämning av årets skatteskostnad

	2024	2023
Redovisat resultat före skatt	1 042 152	627 890
Skatt beräknad med skattesats 20,6%	-214 683	-129 345
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-2 119 744	-1 403 518
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	1 895 622	1 277 437
Skatteeffekt av övriga skattemässiga justeringar	279 542	255 426
Uppskjuten skatt avssende direkt pension	332 158	364 598
Skatt på årets resultat	172 895	364 598

Not 13 Andelar i koncernbolag

	Organisations- nummer	Säte	Antal andelar	Kapital andel %	Bokfört värde
Sigma Industry Solutions AB	559165-1681	Lund	46 300	92,6	957 550
Sigma Industry Evolution AB	559311-5305	Lund	80 500	80,5	80 500
Sigma Industry Power and Energy AB	559893-1706	Lund	90 100	90,1	90 100
Summa					1 128 150

Not 14 Upparbetade ej fakturerade intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upparbetade intäkter	18 478 719	17 118 008
Fakturerade belopp		
Summa	18 478 719	17 118 008

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Hyror	917 362	766 545
Förutbetalda pensioner	158 857	130 590
Förutbetalda licenser	81 933	39 480
Förutbetalda resekostnader	-	1 481 377
Övriga upplupna kostnader	247 008	651 997
Summa	1 405 160	3 069 989

Not 16 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade av överavskrivningar	349 000	349 000
Summa	349 000	349 000

Not 17 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Avsättning för pensioner		
Ingående värde	1 959 201	773 725
Avsatt under året	1 184 188	1 185 476
Utgående värde	3 143 389	1 959 201

2025052008098

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	20 678 251	19 147 859
Semesterlöneskuld	3 937 169	4 444 219
Sociala avgifter	2 389 570	2 689 458
Reservation ej inkomna fakturor	4 249 027	3 629 168
Summa	31 254 017	29 910 704

Not 19 Likvida medel i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut	49 563 839	53 496 596
Summa	49 563 839	53 496 596

Detta avser del i koncernkonto som i balansräkningen är klassificerat som Fordran till koncernbolag.

Not 20 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 901 antal A-aktier med ett kvotvärde om 100 kr, 99 antal B-aktier med ett kvotvärde om 100 kr.

Not 21 Händelser efter balansdagen

Bolaget har fått en bra start på 2025.

Not 22 Förslag till vinstdisposition

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (i kronor):

Balanserat resultat	49 082 180
Årets resultat	1 215 047
Summa	50 297 227

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras på följande sätt:

Utdelning till aktieägarna	50 275 000
I ny räkning överföres	22 227
Summa	50 297 227

Datum för signering framgår av elektronisk signatur.

Johan Glennmo
Styrelsens ordförande

Lars-Johan Ahlqvist
Verkställande direktör

Niclas Lundin
Styrelseledamot

Anders Wallebäck
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den
Deloitte AB

Maria Ekelund
Auktoriserad revisor
